Российская  Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Дума ТРЕТЬЕГОСОЗЫВА

Дальне-Закорского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

666418, с. Дальняя  Закора, ул. Центральная, 23 тел. (839551) 22-5-31
d_zakora@mail.ru
« 29 »  января  2016г    № 147
Об отмене решения Думы Дальне-Закорского

сельского  поселения  от  28.12.2012  № 22
«Об утверждении Положения о муниципальном

жилищном контроле  на территории Дальне-

Закорского  сельского  поселения».

     В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской федерации, руководствуясь Уставом Дальне-Закорского муниципального образования, Дума Дальне-Закорского сельского поселения

РЕШИЛА:
      1. Отменить решение Думы Дальне-Закорского сельского поселения от 28.12.2012г    № 22 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории Дальне-Закорского сельского поселения».
      2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в газете «Дальне-Закорские вести»,  разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Дальне-Закорского сельского поселения (www. дальняя-закора. рф).
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).
      4.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Дальне-Закорского
сельского поселения                                                                       Г.П.Артемьев